
TARIF DE LA CARTE ASM 

 

Collaborateurs de sociétés adhérentes 

à l’ASM  

50 € 

+ cotisation à la section 

 

BY BAT IDF (HAR – HAS – REP -CPI - OPB) – 

BY BI - BY CN SA – BY CN PURCHASING – BC 

SN – BY ES FM - BY SA – BY TEL - BY TP  – 

COLAS IDFN - ELAN - LINKCITY - SAIPEM – 

COLAS DS – BY IT  

Collaborateurs de sociétés du Groupe, 

non adhérentes à l’ASM + 

Familles et retraités 

80 € 

+ cotisation à la section 

 

ALSTOM - BREZILLON – BY EFE  – BY IMMO -  

COLAS – C2S . 

Collaborateurs de sociétés 

extérieures 

120€ 

+ cotisation à la section 

 

Dont les intérimaires et les prestataires de 

services internes. 

 

La carte ASM n’est payable qu’une fois quel que soit le nombre de sections auquel la personne adhère 

 

ABONNEMENTS ANNUELS DE DATE A DATE 

   

 Collaborateurs de sociétés 
adhérentes à l’ASM 

Collaborateurs de sociétés du 
Groupe non adhérentes 

Collaborateurs de sociétés 
extérieures 

 
Tennis OU Squash 
 
Tennis ET Squash 

 
180€ 

 
240€ 

 
220€ 

 
320€ 

 
240€ 

 
350€ 

 
 

LOCATION PONCTUELLE/PERSONNE 
 

Tennis : 9 €/H  
Squash 8 €/¾ H  
Enfants : Demi-tarif pour les moins de 16 ans 
   

 

CARTE 10 ENTREES 
 

Tennis 80 €  
Squash 
Enfants :  

70 € 
Demi-tarif pour les moins de 16 ans Demi tarif pour les moins de 16 ans 

 

 

   
 


